

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO A DELLE CLINICAL RESEARCH ORGANIZATION (CRO), DEI SERVIZI TECNICO-SCIENTIFICI ED AMMINISTRATIVI PER LA PIANIFICAZIONE, ORGANIZZAZIONE, CURA E REALIZZAZIONE DI DIVERSI PROGETTI, PROMOSSI DALLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI”, MEDIANTE L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL”

CHIARIMENTI AI QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

DOMANDA n. 8

Si chiedono due chiarimenti riguardanti il Quesito 6:

- a) Confermate quindi che provvederete voi sia all'inserimento dello studio (e tutta documentazione centro-specifica) in Osservatorio sia alla sottomissione al centro aggiuntivo?

RISPOSTA:

Non possiamo rispondere. E' la CRO che se ne occupa attualmente che monitora i tempi.

- b) Dobbiamo prevedere una Visita di apertura centro nel centro ancora da sottomettere?

RISPOSTA:

NO

17.09.2019